ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       TP. Quảng Ngãi, ngày     tháng  3  năm  2023

GIẤY MỜI

UBND thành phố tổ chức buổi vận động, thuyết phục các hộ dân nhằm giải

quyết vướng mắc trong quá trình thực hiện dự án Cơ sở đóng tàu, dịch vụ hậu cần và

định cư nghề cá Gò Tây; do đồng chí Nguyễn Lâm – Phó Chủ tịch UBND thành phố

chủ trì.

I. Thành phần mời tham dự:

* Ở thành phố

- Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo, Ban dân vận Thành ủy;

- Đại diện lãnh đạo UBMTTQVN thành phố; Hội Nông dân, Hội Liên hiệp

phụ nữ thành phố;

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Ủy ban kiểm tra – Thanh tra, QLĐT, Tư pháp,

TN&MT, TC-KH, Công an, Đội Quản lý trật tự đô thị thành phố;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng thành phố.

* Ở xã Tịnh Hòa:

- Đại diện lãnh đạo UBND , UBMTTQVN và các Hội đoàn thể xã Tịnh Hòa;

- Bí thư, Thôn trưởng, Trưởng Ban công tác Mặt trận thôn Xuân An;

* Nhà đầu tư: Công ty TNHH MTV 19/5;

* Hộ dân: Ông Phạm Tâm, ông Phạm Chung, ông Phạm Ngọ, ông Phạm

Một, ông Phạm Lung, ông Phạm Thế (giao cho UBND xã chuyển Giấy mời);

II. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 14h00’, ngày 31/3/2023.

III. Địa điểm: Phòng họp – UBND xã Tịnh Hòa.

IV. Cơ quan chuẩn bị nội dung:

- Công ty TNHH MTV 19/5;

- UBND xã Tịnh Hòa chuẩn bị phòng họp, nước uống, âm thanh ánh sáng,

đảm bảo an ninh và các điều kiện cần thiết phục vụ buổi đối thoại với người dân.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT. Dg

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		2023-03-29T07:52:51+0700

		2023-03-29T08:17:21+0700

		2023-03-29T08:17:21+0700

		2023-03-29T08:17:21+0700